fr PREFEITURA IVIUNICiPÂL DE

PUBLICADO I{O
PLACARD

Em 12 !Lt
I

Vàas" e* loaS 4a4: Secretá
da Adi

o un ipa I

f,XTRATO DE IO Tf,RMO DE ADITIVO DO CONTRÂTO N"I4II202I

Processo de Tenno de Contratação N' 14112021

Posse/Go. 23 de dezernbro de 2021

PROCESSO 7894t202]l
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.7 1 1/000 r -67
CONTRATADA ILMA BELEM CARDOSO DE MAGALHAES CPF

903 .267 .921-04
OBJETO Prestação de serviços técnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
serviços de enÍ-ermeira de urgência e emergência- Hospital

VALOR GLOBAL R$ 14.700.00 (quatorze mil e setecentos reais)
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 l. l 0.302.05 | 0.2.030.3.3.90.36.00

VIGENCIA 3 1 I 1212021 a 31 103/2022

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / ILMA BELEM CARDOSO
DE MAGALHAf,S

DATA DE
ASSINATURA

23 de dezembro de 2021

n
lt

!